
Náležitosti  

předávané digitální dokumentace  
 

 

 

Stavebník předá před kolaudací stavby správci digitální technické mapy města Opavy 

digitální dokumentaci, která obsahuje následující součásti: 

 
 

1. vyplněný Protokol o doložení digitální dokumentace:  
 a) identifikace stavby 

 b) identifikace geodeta 

 

 

2. technickou zprávu ověřenou úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem (ÚOZI)   
 
 
3. seznam souřadnic a výšek podrobných bodů stavby, který obsahuje: 
 a) číslo bodu 

 b) souřadnice Y a X v souřadnicovém systému S-JTSK 

 c) výšky ve výškovém systému Bpv 

 d) popis bodu 

 
 
4. digitální zpracování výkresu ve formátu DGN, DWG, DXF, který obsahuje: 

a) grafické zpracování situace 

b) čísla podrobných bodů, která odpovídají číslům v seznamu souřadnic a výšek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digitální dokumentaci zasílejte na email  

dtm@opava-city.cz  

nebo se domluvte na alternativním způsobu předání se správcem digitální technické mapy. 

  

Správce digitální technické mapy města Opavy 

Ing. Daniela Kyseláková 

telefon: 553 756 831 

email: daniela.kyselakova@opava-city.cz 

 


